
　

第４回女子デフバスケットボール日本代表強化合宿  兼 トライアウトのご案内

特定非営利活動法人日本デフバスケットボール協会

理　事　長　佐 知　樹一郎

強化委員長　須 田　将　広

　平素は、特定非営利活動法人日本デフバスケットボール協会（JDBA）の活動に御協力いただき、誠にありがとうございます。さ
て、2025年東京デフリンピックメダル獲得に向けて、第４回デフバスケットボール日本代表強化合宿 兼 トライアウトを行ないま
す。参加希望者は〆切までにご連絡を頂けますようよろしくお願いいたします。

■ 日にち 日本代表選考合宿： ２０２３年４月１５日（土）～ ４月１６日（日） 

▶【受付開始】　　４月１５日（土）１２時～

▶【解散予定時間】４月１６日（日）１７時頃を予定

      ※１６時練習終了後、挨拶・後片付けを行います。

■ 場　所 体育館： 大阪市舞洲障がい者スポーツセンター

〒554-0041　大阪市此花区北港白津二丁目1番46号

▶アクセス方法は下記HPにて確認ください。

　http://fukspo.org/maishimassc/access/ ➡ QRコード

　（駐車場はあります）

宿泊： ホテルアミティ舞洲（上記体育館に隣接しています）

http://www.fukspo.org/maishimassc/hotel/index.html

■ 参加条件 下記条件を満たす方のみ参加できることとします。

・日本国籍を持っている者

・２０２３年度ＪＤＢＡ会員である者

　　会員申込は、下のホームページ、もしくは右のQRコードを参照ください

　　https://jdba.jp/jdba/jdba_member2023/

・裸耳状態で、聴力損失が55デシベルを超えている聴覚障がい者、かつ、身体障害者手帳所持者

・周りと積極的に意思疎通を図ろうと努力を続けることができる者

■ コロナ対策 ・１週間の健康管理シートを提出義務化して、受付時に無症状であれば参加可能とします。

・各自印刷してチェック対応をお願いいたします。

　チェックシートは下記のURL,もしくは右のQRコードからダウンロードしてください。

　＞＞ このリンクをクリックしてください

http://www.fukspo.org/maishimassc/hotel/index.html


■ 参加費 年代別 宿泊なし（1日） １泊２日

選手 3,000円 10,000円

スタッフ 3,000円 10,000円

見学者 不要 10,000円

▶全ての料金には、体育館使用料と宿泊料、食費が含まれています。

▶宿泊部屋（定員：4名）になります。個人部屋を希望される場合は、お知らせください。

▶1泊3食付（１日目夜：弁当.　２日目朝：ホテル.　２日目昼：弁当）／お風呂あり

▶前泊を希望される場合は、ご相談ください。

🔳 お申し込み お申し込みは「下記のメールアドレス」へ「以下７つの情報」をお知らせください。

▶１.お名前　　２.年齢　　３.住所、　４.連絡先（メールもしくは電話番号）　

　５．参加希望形態（宿泊なし・一泊二日）

　６．身体障害者手帳（聴覚障害）を持っているかどうか（持っている場合何級？）

　７．現在JDBAの会員であるかどうか　　

連絡先： kyouka@jdba.jp 全体窓口： 須田 将広

▶申込締切

２０２３年４月４日(火)　２０時まで！！！

■ スケジュール 合宿の詳細内容は、追って連絡いたします。※下記内容は、現段階の予定です

時間
日本代表強化合宿 兼 トライアウト

４月１５日（土） ４月１６日（日）

7:00
起床・朝食（ホテル）

8:00

9:00
準備

（自主練可能） 合宿③10:00

11:00

12:00 受付開始 昼食（お弁当）

13:00

合宿①
合宿④14:00

15:00

16:00 挨拶・解散 / 後片付け

17:00 夕食（お弁当）

18:00

合宿②19:00

20:00

21:00 お風呂など

22:00 ミーティング

23:00 就寝

■ 連絡先 特定非営利活動法人日本デフバスケットボール協会（ JDBA）

強化委員会： 須田 kyouka@jdba.jp

mailto:kyouka@jdba.jp
mailto:m.suda@jdba.jp

